
阪神営業所移転開設
記念セミナー＆懇親会の

ご案内

平素は⼤変お世話になりありがとうございます。
この度、アビリティーズ・ケアネット株式会社阪神営業所は、9⽉1⽇より尼崎市から
⻄宮市へ移転する運びとなりました。
営業所併設のショールームに最新の福祉機器を展⽰し、皆様に活⽤して頂けるよう社員⼀同
ご来店お待ちしております。
なお、営業所移転に伴いご不便をおかけすることとなりますが、皆様のご満⾜を得られる展開を⽬
指していく所存でございますので、引き続き、ご⽀援ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上
げます。
今回の移転開設に伴い、ささやかですが開設記念として、セミナー及び懇親会を開催いたします。
皆さまのご参加をお待ち申し上げます

阪神営業所移転開設記念セミナー
タイトル：「知っていて欲しい在宅ケア

〜認知症になっても地域で暮らすために〜」

講師 ：明和病院 明和訪問看護センター
主任看護師 中島淳美 ⽒（認知症ケア上級専⾨⼠/⼼理⼠）

⽇時 : 勉強会⇒9⽉22⽇（⾦）17〜18時
(16時半受付開始）

懇親会⇒18時15分〜
会場 : アビリティーズ・ケアネット株式会社 阪神営業所

（兵庫県⻄宮市津⾨⼤箇町4番10号 安⽥ビル2号館1Ｆ）
受講料 ：無料
申込⽅法：裏⾯の申込⽤紙にご記⼊の上、ＦＡＸをお願い致します。
定員 ：30名



2017/9/1

参加申込書

← いずれかに○を
付けて下さい

申込日 年 月 日

勤務先

職種
ケアマネジャー・看護師・SW・PT・OT・介護スタッフ

その他（ ）

お名前

ご住所 〒

電話

E－mail

アドレス

※このテーマに関して、特にご関心のあること、聞きたいこと等がございましたら、ご記入くださ
い。

・セミナー
・懇親会
・どちらも

FAX：06-6427-2229
アビリティーズ・ケアネット㈱阪神営業所 行

※駐⾞台数に限りがございますので、公共交通機関にて
ご来場いただきますようお願い申し上げます。

阪急電車よりお越しのお客様へ
阪神国道駅より歩道橋を渡り国道２号線を東へお進みください。
ＪＲよりお越しのお客様へ
西宮駅南に進んで国道２号線に出ましたら、東へお進みください。


